PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

DECRETO Nº 843, DE 06 DE MARÇO DE 2024

Homologa o resultado do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2024.

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 81, VI e IX da Lei
Orgânica Municipal e tendo em vista o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2024,

     DECRETA:

     Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2024, objetivando a contratação temporária de pessoal para compor o
quadro da Secretaria Municipal de Saúde, conforme relação constante do
anexo único deste decreto.

     Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 06 de março de 2024.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

Anexo Único
(a que se refere o art. 1º)

   RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

TALITA

APARECIDA

PACHECO

60 1° 9.1.a do Edital

SIDNEY

GONÇALVES

DOS SANTOS

20 NÃO APROVADO XX

FABRINE GAMA

SABADINI

10 NÃO APROVADO XX

FISCAL SANITÁRIO

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

ISABELA

COUTINHO DE

SOUZA

60 1° 9.1.a do Edital

GABRIEL

AMORIM DE

SOUZA DUARTE

20 NÃO APROVADO XX

CARLOS

MAGNO DE

OLIVEIRA

FERRAZ

10 NÃO APROVADO XX

NEUMA SOUZA

SILVA

10 NÃO APROVADO XX

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

FARMACÊUTICO – BIOQUÍMICO

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

RICARDO

FIALHO

MIRANDA E

BRUM

60 1° 9.1.a do Edital

ALINE RIOS

NEVES

50 2° 9.1.a do Edital

WEULER DA

SILVA ALVES

20 NÃO APROVADO XX

CÁSSIA

MACHADO

SIQUEIRA

0 NÃO APROVADO XX

FISIOTERAPEUTA

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

LAILA

SANTIAGO DA

SILVA

60 1° 9.1.a do Edital

MARIÂNGELA

DE PAULA

ARAÚJO SILVA

60 2° 9.1.a do Edital

KLEISON

GOUVÊA

50 3° 9.1.a do Edital

THAIS RUFINO

DA SILVA

30 NÃO APROVADO XX

MARIALYCE

CARVALHO E

CARVALHO

20 NÃO APROVADO XX

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

JOÃO VITOR

DOS SANTOS

ALMEIDA

20 NÃO APROVADO XX

OLDEMAR

BRAZIL

MONTENARI

0 NÃO APROVADO XX

NUTRICIONISTA

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

CAMILA

MACHADO

LAGRIMANTE

70 1° 9.1.a do Edital

GUSTAVO

MOREIRA

ESTEVES

60 2° 9.1.a do Edital

LARA

COUTINHO DE

SOUZA

50 3° 9.1.a do Edital

FLÁVIA RIBEIRO

PEREIRA

30 NÃO APROVADO XX

ÉRICA DUARTE

VALVERDE

10 NÃO APROVADO XX

MÉDICO CLÍNICO DO PSF/ESF

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

HERIBERTO

BAILABA YPI

50 1° 9.1.a do Edital

JOANA

SAMPAIO

0 NÃO APROVADO XX

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

FIALHO

MIRANDA

ODONTÓLOGO PSF

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

CASSIANE

LACERDA

BALBIANO

50 1° 9.1.a do Edital

WASHINGTON

DA SILVA

SOARES

40 NÃO APROVADO XX

THAYNARA DA

ROCHA

VICENTE

20 NÃO APROVADO XX

ODONTÓLOGO

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

FERNANDA

FERREIRA

MEDEIROS

50 1° 9.1.a do Edital

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

REGINA

LAGRIMANTE

BRITO

50 1° 9.1.a do Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE

DESEMPATE

LÚCIA FÁTIMA

DOS SANTOS

ANDRADE

50 1° 9.1.a do Edital